证券代码：002864    证券简称：盘龙药业    公告编号：2020-045

陕西盘龙药业集团股份有限公司

关于子公司股权收购进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

陕西盘龙药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 5 月 12

日在公司指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于子公司

拟收购股权资产暨签订股权转让框架协议的公告》（公告编号：2020-040），公

司子公司陕西盘龙医药股份有限公司（以下简称“医药股份”）拟以现金交易方

式收购自然人张卫杰持有的陕西博华医药有限公司（以下简称“标的公司”）51%

股权，本次交易完成后，标的公司将成为医药股份的控股子公司。现将相关进展

情况公告如下：

一、标的公司基本情况

1.标的公司名称：陕西博华医药有限公司

2.标的公司经营范围等信息详见公司于 2020 年 5 月 12 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于子公司拟收购股权资产暨签订股权

转让框架协议的公告》（公告编号：2020-040）的详细内容。

二、交易进展情况及相关说明

截至本公告发布日，公司已委托第三方审计机构完成了标的公司的审计工

作，并出具了审计报告。目前，交易各方正在依据审计报告就该次交易的相关主

要条款进行磋商和沟通。公司将尽快确定该次交易的所有条款，并分别进行相应

的董事会等审议程序，并根据相关事项进展情况，分阶段及时履行信息披露义务。

三、风险提示

公司将密切关注框架协议涉及的后续事宜，严格按照相关规定履行审议程序

和信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

                      陕西盘龙药业集团股份有限公司董事会

2020 年 5 月 22日